
察右前旗大喇嘛营河道生态修复工程中标结果公示

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（F1509002025061901001）

一、中标人信息

标段包1察右前旗大喇嘛营河道生态修复工程：

中标人：亦安建设有限公司 ,其他类型中标价：5887397.82元

二、其他

1：详见公告附件；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）；

三、监督部门

本项目监督部门为察哈尔右翼前旗水利局。

四、联系人

招标人：察哈尔右翼前旗河湖运行水旱防御服务站

地址：察右前旗土贵乌拉镇解放路

联系人：李慧杰

电话：0474-3906195

邮件：/

招标代理机构:大成工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路15号1号楼A区12层1202号

联系人：田兴

电话：16601239216

邮件：948652687@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/25 12:43 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:948652687@qq.com


察右前旗大喇嘛营河道生态修复工程中标结果公示

项目名称：察右前旗大喇嘛营河道生态修复工程

招标编号：F1509002025061901001

招 标 人：察哈尔右翼前旗河湖运行水旱防御服务站

招标方式：公开招标

开标时间：2025 年 07 月 18 日 上午 09:30 分

察右前旗大喇嘛营河道生态修复工程于2025年 07月 18日 上午09:30分在乌兰察布市公

共资源交易中心三楼开标室公开开标，四楼远程评标室评标，评标委员会按照本项目的评标细

则对投标文件进行了认真详细的评审，现将中标结果公示如下：

中标单位：亦安建设有限公司

投标总报价：5887397.82 元

工 期：2025 年 07 月 26 日至 2025 年 08 月 26 日

质量要求：符合国家相关质量验收标准。

项目负责人：赵慧友

证书编号：NMG2523032

发布媒体：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台

（http://www.nmgztb.com.cn）。

监督部门：察哈尔右翼前旗水利局

联 系 人：牛河芳、刘永耀

联系电话：0474-3901118

招 标 人：察哈尔右翼前旗河湖运行水旱防御服务站

联 系 人：李慧杰

联系电话：0474-3906195



招标机构：大成工程咨询有限公司

联 系 人：武杰

联系电话：16601239216


